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SZERKESZTŐSÉG

Ha úgy gondolja, hogy lenne a közösség számára 
fontos közlendője vagy információja, mondani-
valója, abban az esetben keresse bizalommal a 
szerkesztőséget a zsiros.alexandra@ujlengyel.hu 
e-mail címen.

POLGÁRŐRSÉG
Tisztelt Lakosság! Köszönjük adójuk 1%-nak felajánlását!

Szeretettel meghívjuk a Lakosságot az újlengyeli falunapra, ahol polgárőr-sátrunkba többféle 
bográcsos ebéddel várjuk Önöket. Továbbiakban korlátlan italfogyasztást 1500 Ft-os támo-
gató karszalag vásárlása esetén biztosítunk. A már megszokott „színvonal” teljesítéséhez az 
idén is szükségünk van vállalkozók, magánszemélyek felajánlásaira, amelyek nélkül saját 
költségvetésünkből nehéz ezt megteremteni, felajánlásaikat bármely Polgárőrnél jelezhetik!  

Előre is köszönjük!

Mogyorósi József

Tisztelt Újlengyeli Polgárok!

Hulladékgazdálkodás: 2015. július 1-től kezdődően lehetőséget biztosít az NHSZ-
Ökot Nonprofit Kft. az egy illetve két személyes háztartásoknak az arányosan 
kisebb díjfizetésre. Az egy (60 liter) illetve két (80 liter) személyes háztartások 
a külön lapon minden háztartáshoz eljutatott tájékoztatás hátoldalán található ké-
relmet kitöltve kérjük, juttassák el az önkormányzati hivatalba. A kérelem alapján 
az önkormányzat igazolást állít ki, ami alapján a szolgáltató a jövőben arányosan 
alacsonyabb díjakat érvényesít az érintett ingatlanok tekintetében. Természetes-
en a kérelem nyomtatványt külön is bárki rendelkezésére bocsájtjuk. Az edények 
cseréjére nem kerül sor, viszont a szolgáltató minden edényen matricát helyez el, 
mely az edényzetben elhelyezhető hulladék térfogatát jelöli. A szolgáltató kéri, 
hogy az alacsonyabb űrtartalom kérése esetén a ténylegesen kirakott hulladék ne 
haladja meg a 60 il. 80 literes űrmértéket, ellenkező esetben a szolgáltató nem üríti 
ki az edényzetet. 

Önkormányzatunk nevében ezúton tisztelettel és szeretettel meghívom minden pol-
gárunkat a 2015. június 27-én megrendezésre kerülő Falunapunkra. A programot 
az újságban közöljük.

2015. július 6-án kezdődő héten megkezdődik az orvosi rendelő előtti parkoló épí-
tése. Az építkezés kb. 2 hetet vesz igénybe. A beruházás ideje alatt forgalomelt-
erelésre kell számítani.

Petrányi Tamás
polgármester

Szeretnénk felhívni a lakosság figyelmét, hogy a 
Temető mögötti terület (a focipálya mellett) NEM 
SZEMÉTLERAKÓ, kérjük, hogy aki oda helyez-
te a háztartási szemetét az legyen kedves elszállítani.

Az Újlengyeli Általános Iskolát az elmúlt időszakban támogatták:

-Csontos Ferenc
-Klemencz Mártonné 
-Pályiné Hornyák Krisztina 
-Surman Péter és Klemencz Márton
-Szatmári Szandra 
-Szolcsánszki Péter 
-Zsiros Helga 

          Petrányi József igazgató

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS



9

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

2

Újlengyel Község Önkormányzata meghívja Önt és kedves családját
A XXI. Újlengyeli Falunapra 

2015. június 27.
Helyszín: Művelődési ház udvara

2015. június 26. péntek programok:   20:00-23:00 Retro Disco

2015. június 27.  szombat programok: 

07:00   Főzőverseny, Borverseny, Darts verseny

09:00  Aszfaltrajz-verseny és sportvetélkedő, ugráló-vár, körhinta, arcfestés   

  gyerekeknek, kézműves foglalkozás, festmény, fotó és régiség kiállítás.

10:00  Óvodások műsora 

10:10  Karate bemutató  

10:30  Hip-hop táncbemutató  

10:45  Nyugdíjas Klubok elődadásai

11:15     Nagylengyel Község előadásai   

12:00  Eredményhirdetések 

12:00  Közös ebéd a Művelődési Ház udvarán

13:30   Motoros felvonulás

14:15   Napraforgó színpad

14:30  Szkander Bajnokság

15:00  Farkas Bálint nóta-operett előadás   

15:45  Iskolai színjátszókör előadása

16:30    Vastag Tamás

17:00   Sógorok Együttes

18:00    Radóczi Jusztina előadása

19:30    MagyaRock Zenekar 

21:30    Lord Zenekar

Minden kedves résztvevőnek jó szórakozást kíván Újlengyel Község Önkormányzatának 

nevében:

Petrányi Tamás polgármester

MEGHÍVÓ

„Újlengyel település felvirágoztatási lehetőségei”
TÁMOP 5.3.11-13/1-2013-0001

Helyszín: Újlengyel Község Önkormányzatának Tanácsterme
Dátum: 2015. június 17. 18:00

Program: 
A falufórum interaktív, beszélgetős, “ötletrohamokkal” tarkított vitaest lesz, melynek fő témája 
településünk jelene, vélt jövője. 
Szeretettel várunk minden érdeklődőt, kinek kedve van hozzászólni a potenciális témákhoz!

VAKÁCIÓ

KELLEMES 
NYARAT 

ÉS 
JÓ PIHENÉST 
KÍVÁNUNK 

MINDENKINEK!

100 ÉVES AZ ÁLTALÁNOS ISKOLA

FALUFÓRUM

A házigazda minden szeretetével - tiszteletév-
el meghívjuk Önt az Újlengyeli Általános Iskola 
tanévzárójára,ballagására és jubileumi ünnepségére, 
amelyet 

2015. június 19-én (pénteken) 
17.00 órától

az iskola fennállásának 
100. évfordulója alkalmából rendezünk.

Helyszín: 2724 Újlengyel, Kossuth Lajos utca 80.

Petrányi József igazgató
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EGY KIS MŰVÉSZET RÖVIDEN A KIHÍVÁS NAPJÁRÓL...
Községünk idén is részt vett az Európában és a nagyvilágban is 
meghonosodott sport rendezvényen, melyre idén május 20-ára 
esett az időpont. 
Az első sikeres kihívásunk az éjszakai foci volt, melyre igencsak 
nagy létszámban láthattuk megmérettetni a résztvevőket. Ezután 
indulhatott a nap a reggeli tornával az önkormányzatnál, az általá-
nos iskolában és az óvodában is. Felfrissülve és üdén indulhatott 
a napunk, így már folytattuk is a sportolást a MaminBaba torná-
val, majd ezt követően a Nagyi torna vette kezdetét. Miután ők is 
megmozgatták minden végtagjukat, újult erővel tudtak nekifogni 
a palacsintasütésnek, mellyel a résztvevőknek kedveskedtek. 
Településünk második Kihívás Napján új programként szerepelt 
a Baby-motorverseny, ami kisebb akadálypályából és ügyességi 
feladatból állt. A kicsik rendkívül élvezték a játékot az anyukák-
kal és a nézelődőkkel együtt.

A Sétál a falu programunkon is megfelelő létszámmal indulhattunk el, hogy bejárjuk Újlengyel 
kis utcáit és parkjait. Az időjárás is kedvezett nekünk erre a napra, igazi nyári,  napsütéses 
időnk lehetett egész nap, így minden szabadtéri programunkat a tervezett módon tudtuk meg-
valósítani. Délután kezdetét vette a Ping-pong bajnokság a művelődési házban, mindeközben 
elkezdődött kedvenc karatés csapatunk bemutatója az udvaron. Ezen programok alatt már töb-
ben is érdeklődtek a Teker a falu elnevezésű programról, ezért nagy létszámra számítottunk. 
Nem is csalódtunk! Több mint 50 fő tekerte körbe Újlengyelt, rendezetten és gondmentesen. 
Szintén új programként szerepelt a Kötélhúzás, melyre leginkább az általános iskolás fiúk és 
lányok jelentkeztek. Mivel annyira belemelegedtek és jó hangulatot varázsoltak a versenyzők, 
ennek hevében mi TÁMOP- os lányok is kedvet kaptunk a feladathoz. A részvétel után átérté-
kelődtünk és megállapítottuk, hogy a részvétel a fontos, nem a győzelem.
A nap folyamán volt még Görkorcsolya-túra, Női kézilabda mérkőzés és Öregfiúk foci is vala-
mint Falufutás, melyek szintén a többi sporthoz hasonlóan sikeresen zajlottak le.
Tavalyi évhez nagyon hasonló eredmény született idén, tavaly 21:00 órakor 907 teljesítést je-
lenthettünk le, idén 855-tel zártuk a napot. Ezzel az eredménnyel 2015-ben a 15. helyezést 
értük el kategóriánkban.
A nap folyamán folyamatos kapcsolatban voltunk a Magyar Szabadidősport Szövetséggel,s 
weboldalukon minden meg is tekinthető, ami a Kihívás Napjával kapcsolatos (eredmények, 
fényképek) 

Ezúton szeretnénk megköszönni minden közreműködőnek a sikeres napot: Általános Iskola 
Újlengyel, Napközi Otthonos Óvoda Újlengyel, Újlengyeli Polgárőr Egyesület, Újlengyeli 
Nyugdíjas Egyesület, Duchaj Sándor, Kovalik Éva, Faragó Sándorné, Lauterné Farkas Zsu-
zsanna, Balázs Gábor körzeti megbízott, Tunner István, Gáspárné Kölesz Ildikó, Rajnai Anita, 
Kovács István.

Zsiros Alexandra

„…Szíveskedjék terpeszállásba állni, mélyen előrehajolni,
s ebben a pozitúrában maradva,

két lába közt hátra tekinteni: Köszönöm.
Most nézzünk körül, adjunk számot a látottakról.

Íme, a világ fejtetőre állt…”
Örkény István: Arról, hogy mi a groteszk (részlet)

Utolsó félévem elején vettem a bátorságot, hogy beadjam a munká-
im a Kapos ART Képző-és Iparművészeti Egyesület 9. Nemzetközi 
Groteszk Képző-és Iparművészeti Pályázatára. Eleinte ezt csak egy 
próbatételnek tekintettem, mert kíváncsi voltam, hogy kizsűriznek-e. 
Azt gondoltam, erre igen nagy esély van. 

Ugyanakkor vonzott a téma (amivel lassan egy éve foglalkozom). Alkotni valami groteszket - 
avagy közállapotainkat ironikus, gunyoros módon reprezentálni. 
Mivel kiírás nemzetközi, így a magyarországi művészek mellett határon túli alkotók is pályáz-
hattak. 
A beérkező műveket szakmai zsűri bírálta el. A pályázatot bíráló bizottság tagjai voltak Szem-
adám György festőművész, író; Szőcs Miklós (TUI) szobrászművész; Varga István író, szer-
kesztő; Vén Zoltán grafikusművész és Vörös András festőművész. 190 alkotó adta be a pá-
lyázatra készített munkáját. Mivel egy műfajban maximum 3 munkát lehetett beadni, így a 
beadott művek száma meghaladta az 500 darabot.
Márciusban kaptunk értesítést, kinek a munkája ke-
rült be. Az én nevem is ott szerepelt a kiállítók lis-
táján. Nagyon örültem, hogy megfelelőnek tartották 
egy munkám ahhoz, hogy egy ilyen színvonalú kiál-
lításon szerepeljen. 
Relax című képem látható a Vaszary Képtárban. A 
kiállítás a Rippl-Rónai Fesztivál kiemelt programja-
ként kerül megrendezésre, 2015. május 28 – augusz-
tus 15 között tekinthető meg Kaposváron. 

A kiállítás megnyitóján számos általam kedvelt és híres művészt ismerhettem meg. Az ezt 
követő héten ugyancsak nagy megtiszteltetés ért. Meghívást kaptam a Kortárs Magyar Galéria 
XVI. Nemzetközi Művésztelepére. Ennek keretein belül a dunaszerdahelyi Vermes-villában 
ismét alkalmam lesz arra, hogy a többi résztevővel kiállíthassak.

Az Újlengyeli Falunapon is az ezt a témát áb-
rázoló munkáim nagy része lesznek láthatók. 

Remélem, nagy érdeklődéssel fogadják majd. 
Ezúton szeretném megköszönni Újlengyel 
Önkormányzatának, hogy minden évben le-
hetőséget biztosít képeim bemutatására. 

Hornyák Evelin
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ERDŐVIDÉKI NAPJAINK ÓVODAI HÍREK
ANYÁK NAPJA AZ ÓVODÁBAN

Minden év május hónapjának első vasárnapján köszöntik az édesanyákat, nagymamákat a gyer-
mekek Anyák napja alkalmából.
Az óvodában április 30-án került megrendezésre az anyák napi ünnepség valamint a már ha-
gyománnyá vált anyák napi kirándulás.
Reggel 8 órakor gyülekezett minden kis óvodás és szülő – nagyszülő az óvodában, természe-
tesen nem kis izgalommal.
Mind két csoport a saját termében köszöntötte nagyon szép és megható versekkel, dalokkal az 
ünnepelteket. A meghatódottságtól szem nem maradt szárazon.
Itt szeretném magam valamint minden szülő nevében megköszönni az óvó néniknek és dadus 
néniknek azt az áldozatos, kitartó és szorgalmas munkát, amivel felkészítették a gyerekeket az 
anyák napi ünnepségre és minden más alkalomra is.
Az ünnepség után nagy izgalommal vettük birtokba az óvoda előtt ránk várakozó buszokat, 
amik a Jászberényi Állatkertbe szállították a lelkes csapatot.
Elefánt és zsiráf kivételével szinte minden látható volt az állatkertben.
Nagyon izgalmas és tanulságos volt, amikor a gondozók egy-egy állatketrecnél látványetetést 
tartottak. Így például láthattuk hogyan oldják meg a pingvinek vitamin hiányát és a tengeri só 
pótlását. Megtudhattuk mit eszik  Rómeó és Júlia, a vidrapár, valamint mi a kedvenc csemegéje 
az ormányos medvéknek és a barna medve testvérpárnak.
Az állatsimogatóban minden gyerek és persze szülő is kedvére simogathatta, etethette az éjjel 
született kis kecskéket, kis bárányokat.
Aki elfáradt, nagyon kulturált játszótéren és a mellette lévő parkban pihenhetett. A gyerekek a 
játszótéren hintázhattak, mászhattak, a park részben pedig labdázhattak kedvükre kifulladásig 
és a szülők sem vesztették szem elől őket. A büfében minden éhes és szomjas gyermek és szülő 
igényének megfelelően vásárolhatott.
Érdemes volt az állatkertet többször bejárni, mert olyan állatot is láthattunk délután ébren, aki 
például a reggeli érkezésünkkor békésen szunyókált.
Az állatkert mottója a „Kis állatkert, nagy élmény”, ami szerintem szó szoros értelmében igaz, 
hiszen kis területen, nagyon családias légkörű, gyermekbarát állatkertben tölthettünk el egy 
nagyon szép és tartalmas napot.
Köszönjük!    
                                                                          Földvárszki Gáborné – nagycsoportos Anyuka
 

Szeretnénk megköszönni az óvoda minden gyermeke, szülője és dolgozója nevében Juhász 
Andrásnak és családjának, hogy az Anyák napi kirándulás buszköltségének felét az idén is 
átvállalták!
Köszönjük szépen Petrányiné Erzsikének az óvoda szépítésére ajánlott virágokat, Tomona Ri-
chárdnak az autógumikat, Polgármester Úrnak a retket és a salátát, Arláthné Zsanettnek és Szű-
rös Zoltánnak a játékokat,  Hakucsákné Surman Pannának a mesekönyveket és Fajt Józsefnek 
az udvari játék javítást!

                                                                                     Pálinkásné Kovács Márta

A HATÁRTALANUL! program keretén belül 7. osztályunk egy erdővidéki kiránduláson vehe-
tett részt.

2015. május 24-én, vasárnap reggel, 6 órakor az iskola kapuja előtt vártuk a buszt szüleinkkel, 
Ági nénivel és az Igazgató úrral. Az utazás hosszú és fárasztó volt, késő éjjel értünk a Baróti 
szállásunkra ahol berendezkedtünk szobáinkban. Az első nap is korán keléssel, de finom regge-
livel indult. Összecsomagoltuk hátitáskánkat és felvettük túraöltözetünket. A konyhás néniktől 
kaptunk az útra csomagot. Vargyasról lovas szekérrel indultunk fel a Vargyas-szorosba, onnan 
gyalog mentünk az Orbán Balázs barlangba. Itt koszosak lettünk, és kellemesen elfáradtunk. 

Az este gyorsan eltelt, és újból reggel 
lett. A Baróti Gaál Mózes Általános Isko-
lába mentünk, ahol megismerkedtünk a 
7.-esekkel, tanáraikkal és bemutattuk ne-
kik iskolánkat, községünket.
Nagyajtán unitárius istentiszteletet hall-
gattunk, Fekete Levente tiszteletes úr pe-
dig elmesélte templomuk igen érdekes 
történetét. Kisbaconba, Benedek Elek 
házához majd Etelka néni vízimalmához 
mentünk. A következő állomás Bodvajon 
a Vashámor, majd a borvíz forrás. 

Május 27-én szerdán is  a Baróti iskolába mentünk, ahol a testvér osztályunkkal  kézilabda és 
foci meccset játszottunk. Az osztályfőnökük Edit néni aerobikot tartott mindannyiunknak. Szét-
néztünk a Baróti piacon, azután az Erdővidéki Múzeumban Demeter László vezetésével körül 
néztünk. Ebéd után a vargyasi Sütő család műhelye és a református templom volt a cél, ekkor 
már esett az eső. Este meglepetésben volt részünk, a Maros Művészegyüttes Imádság háború 
után című előadását könnyeztük meg. Csütörtökön, Sepsiszentgyörgyön voltunk, ott a Székely 
Nemzeti Múzeumot, Kézdivásárhelyen a népviseletbe öltöztetett babákat csodálhattuk meg, a 
Nyerges tetőn elénekeltük a Himnuszt és a Szózatot. Pénteken Bálványosra, az Apor-lányok 
feredőjéhez, a Torjai büdös barlanghoz, a Mohos-láphoz, végül a Szent Anna-tóhoz utaztunk.
Nehéz volt búcsúzni, mindent és mindenkit ott hagyni… Ígértük, hogy írunk majd s visszajö-
vünk ide Barótra, Erdővidékre, Erdélybe. 

Szilágyi Antónia
7. osztály
Újlengyel
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BARANGOLÁS ERDŐVIDÉKEN-HATÁRTALANUL 2015

2015. 05.02.  Tanulók fizikai állapot felmérésének kezdő napja
2015.05.04.  Anyák napi köszöntés:
   Alsó tagozat 17:30-tól
   Felső tagozat 18:15-től
2015.05.08.  Hospitálás az óvodában, Madarak és Fák napja
2015.05.18.  Leendő első osztályosok szülei részére értekezlet 18:00-tól

Petrányi József igazgató

2015. május utolsó hetében a Kakucsi Általános 
Iskola és az Újlengyeli Általános Iskola 7. osz-
tályos tanulói- a Határtalanul program segítségé-
vel- egy hetet tölthettek el Erdélyben.
Vasárnap reggel nagy-nagy izgalommal indultunk 
útnak. Hosszú utat tettünk meg a határig, ahol ki-
sebb bonyodalom miatt várakoznunk kellett, de 
délután már átléphettük a határt. Utunkba esett 
Nagyvárad, a Királyhágó, a csodálatos Tordai ha-
sadék, Kolozsvár, Marosvásárhely, Farkaslaka és 
Székelyudvarhely. 
Éjfélre értünk Barótra, a Derzs Panzióba. Nagyon kedvesen, „vacsorával” fogadtak minket. 
Mindenki kényelmesen elhelyezkedett, nem volt gond az alvással.
A várva-várt hét nagyon mozgalmasan telt. Esténként egy helyi étteremben vacsoráztunk, ahol 
nagyon finom vacsorákat kaptunk. Hétfőn lovas szekerekkel 26 km-es utat jártunk be a Var-
gyas-szorosban, túráztunk a csodálatos kispatak mentén, átkeltünk ingó hidakon, de a legna-
gyobb kihívás az Orbán Balázs barlangtúra volt. Senki nem adta fel, egyszerre volt félelmetes 
és megnyugtató. Itt sikerült igazán megtudni, hogy mi a csend!
Kedden ellátogattunk a baróti Gaál Mózes Általános Iskolába, ahol megismerkedtünk a helyi 
hetedikesekkel. Két órát töltöttünk az iskolában, hamar rájöttünk, hogy egész mások a szoká-
sok, mint nálunk. Például a jegyek 1-10-ig vannak, a tanórák pedig 50 percesek. Itt a földrajz 
tanárnő bemutatta a város földrajzát és környezetét. Majd jöttek az egymást érő programok, 
ahol mindannyian nagyon jól éreztük magunkat: különleges és megható volt az unitárius is-
tentisztelet, Kisbaconban lenyűgözött bennünket Benedek Elek szülőháza és a kis vízimalom. 
Megnéztük a bodvaji vashámort és felkerestünk egy gyönyörű borvízforrást is, ahol jót ittunk 
és palackoztunk is a tiszta gyógyforrás vizéből.
Szerdán ismét voltunk az iskolában két órát, ahol testnevelés órán vettünk részt. A fiúk fociz-
tak, a lányok kézilabdáztak és a végén zenére tornáztunk. Ezt is nagyon élveztük, hiszen nagy 
–nagy drukkolás volt a nézőtéren. Ellátogattunk a baróti piacra is, ahol volt egy kis szabadabb 
program. Délután pedig ellátogattunk a Helytörténeti Múzeumba, majd három gyönyörű temp-
lomba. Este a helyi művelődési házban néztünk meg egy előadást, mi néptáncra számítottunk, 
de pillanatok alatt rájöttünk, hogy sokkal komolyabb dologról van szó. Néma csöndben hall-
gattuk a zenét és lenyűgözött bennünket a tánc. A Don-kanyar áldozatainak állított emléket. 
Megrendítő volt. Volt, aki meg is siratta.
Csütörtökön Sepsiszentgyörgyre utaztunk, ahol a Székely Nemzeti Múzeumban és a Vadász 
Múzeumban voltunk. Elhelyeztük mindenhol a nemzeti színű szalagjainkat, jó volt látni, hogy 
már sok-sok magyar járt itt előttünk. A múzeumlátogatások után Nyergestetőn megemlékez-
tünk az 1848-ban elhunyt székely katonákról és elénekeltük a Himnuszt és a Szózatot.
Péntek reggel Bálványosra indultunk, ahol messziről néztük a bálványosi várromot. Később az 
Apor lányok feredőjéhez és a Büdösbarlanghoz mentünk. Ez egy nagyon különleges természeti 
jelenség, nem felejtjük el a szappanbuborékok játékát. A Tündértó maradványának 16 gyöngy-
szeméből kettőt néztünk meg, majd a Szent- Anna tónál megpihentünk. 
Hazatérve a panzióba egy versenytesztet töltöttünk ki, ahol kiderült, hogy egész jól emlékezünk 
a hét eseményeire. Eredményhirdetés után elbúcsúztunk az idegenvezetőnktől, Pájer György-
től, Gyuritól és a helyi gyerekektől is. Mindenki meghatottan, sokan sírva köszönt el egymástól. 

BARANGOLÁS ERDŐVIDÉKEN-HATÁRTALANUL 2015
Este még egy utolsót sétálhattunk a városban, nehéz volt búcsút venni. Másnap reggel indul-
tunk haza. Korondon és Királyhágónál ismét pihenőt tartottunk. Az út nagyon hamar eltelt és 
este 8 körül mindenki épségben hazaért szüleink nagy örömére.
Ezen a héten rengeteg érdekességet láttunk és sok barátot szereztünk. Köszönjük szüleinknek, 
hogy elmehettünk. Köszönjük Kakucs Község Képviselő-testületének, hogy támogatta kirán-
dulásunkat. Nagyon hálásak vagyunk Marton Ilona igazgatónőnknek, amiért egész héten vi-
gyázott ránk. Ez az egy hét életre szóló élményt jelentett nekünk, felejthetetlen emléket hagyott 
az életünkben.

Konczik Lili és Csiszárik Henriette
Kakucsi Általános Iskola 7. osztályos tanulói

TANULMÁNYÚT ZENTÁBA
A TÁMOP 5.3.11-/1-2013-0001 jelű Újlengyel Község Önkormányzata által elnyert pályáza-
tunk keretein belül valósulhatott meg külföldi tanulmányutunk Zentába (Szerbia). 

A tanulmányút célja a nemzetközi kapcsolatok fejlesztése és a jó kapcsolatok kialakítása. Ez-
zel egybekötöttük a helyi nevezetességek és látványosságok megtekintését, melyből egy re-
mek nap alakult számunkra. Megismerhettük Zenta történetét, a zentai csatáról hallhattunk, 
valamint a helyi legendákat ismerhettük meg.

Zsiros Alexandra

 

Tisztelt Szülők!
Tisztelt Újlengyeliek!

Az Újlengyeli Általános Iskola szeretné a szülők összefogását és 
segítségét kérni. Az iskolai könyvtár gyarapítására, új tankönyvek 
megvásárlására évek óta nem tudunk pénzt költeni. Az idei tanév 
végén először szeretnék tankönyvgyűjtés szervezni. Kérjük a 
szülőket, hogy amennyiben tehetik a gyerekek által használt, az 
osztályok befejezését követően feleslegessé vált (de jó állapotú) 
tankönyveket ajándékozzák az iskola könyvtárának! A felajánlott 
(új, alig használt, vagy még használható) könyvek (régebbiek is le-
hetnek) leadhatók az iskola titkárságán, vagy a könyvtárban 2015. 
június 16. és június 30., valamint augusztus 17. és augusztus 28. 
között. 

Segítségüket, együttműködésüket, tankönyv felajánlásukat ezúton 
is hálásan köszönjük!

TANKÖNYVGYŰJTÉS


